[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПИЛЮГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(I созыв)

РЕШЕНИЕ
	от 21.11.2016                                                                                      № 131

О внесение изменений в учетную политику муниципального образования Пилюгинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области.

Во исполнение Закона от 6 декабря 2011 г. № 402 - ФЗ, Бюджетным кодексом РФ, приказами Минфина России от 1 декабря 2010 г. № 157 н. и от 09.12.1998 г. № 60 - н "Об утверждении Положения по бухгалтерскому учету "Учетная политика организации", Совет депутатов муниципального образования РЕШИЛ:
1. Пункт один учетной политике муниципального образования «Пилюгинский сельсовет» дополнить абзацем 1.8.
2. Пункт 3.8.2. дополнить словами: «на основании ежедневной выписки из казначейства».
3. Пункт 3.8.3. исключить.
4. Пункт  7 изложить в новой редакции и соответственно исключить приложение № 12
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования 	                             		А.С. Пинчук

 Разослано: в дело, районной администрации, прокуратуре.